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Wczoraj po południu odebrałem odpis wyroku Naczelnego Sądu
Administracyjnego ws. skargi kasacyjnej szefa ABW na wyrok
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie, w którym sąd
uznał blokowanie portalu WolneMedia.net za naruszające prawo.
Jak już wiecie, NSA oddalił skargę kasacyjną ABW w całości,
ale teraz można przeczytać pisemne uzasadnienie. Lecz tylko na
naszym portalu, albowiem na stronie Centralnej Bazy Orzeczeń
Sądów  Administracyjnych  jest  wyłącznie  sentencja.  Ciekawe
dlaczego?

Z odpisu dowiedziałem się rzeczy, o której nie usłyszałem
podczas rozprawy, że w załącznikach do skargi kasacyjnej ABW
były artykuły z internetu z ogólnikowymi opiniami oraz moje
listy wysłane do ABW – przeczytacie o tym na stronie 9 odpisu.

Moja korespondencja przedsądowa z ABW zawierała:

– pytanie o to, czy ABW zablokowała „Wolne Media” i dlaczego,
z żądaniem dostarczenia pisemnej decyzji;

– wniosek o odblokowanie portalu „Wolne Media” (to właśnie
wtedy nasz portal został odblokowany, a szef ABW wysłał do WSA
wniosek o umorzenie mojej skargi na jego decyzję o cenzurze,
bo strona znów jest dostępna i „skarga jest bezzasadna”);

–  donos,  wysłany  chyba  równocześnie  z  ww.  wnioskiem,  na
ówczesnego premiera Polski Mateusza Morawieckiego, jego rząd,
liderów PiS-u i najwyższych decydentów w ABW z podejrzeniem,
że biorą udział w spisku agendy Światowego Forum Ekonomicznego
w  celu  przekształcenia  niepodległej  Polski  w  światowe
województwo  podlegające  rządowi  światowemu.  Aby  donos  nie
trafił do kosza, na wszelki wypadek napisałem na odwrocie
koperty „Promocja, dwa pisma w jednej kopercie!”.

https://wolnemedia.net/odpis-wyroku-nsa-ws-skargi-kasacyjnej-abw-na-wyrok-wsa/
https://wolnemedia.net/odpis-wyroku-nsa-ws-skargi-kasacyjnej-abw-na-wyrok-wsa/
https://orzeczenia.nsa.gov.pl/doc/6B46E3362E
https://orzeczenia.nsa.gov.pl/doc/6B46E3362E


Na żadne z pism do ABW nie otrzymałem listownej odpowiedzi,
więc trudno uznać to za wymianę korespondencji z ABW, ale
dobrze wiedzieć, że ktoś je przeczytał. Ciekaw jestem, czy
podjęto śledztwo ws. spisku WEF i Agendy 2030, a jeśli nie, to
dlaczego?  Zwłaszcza  że  dołączyłem  linki  do  materiałów
dowodowych, w tym do nagrania, w którym Klaus Schwab chwali
się, że zinfiltrował gabinety rządowe państw na całym świecie,
z  czego  można  wnioskować,  że  ma  w  nich  swoich  agentów
wypełniających  jego  polecenia.

A teraz pełna treść odpisu wyroku, a po nim, co planuję dalej.























Przypominam przy okazji, że trwa zbiórka na pozwanie ABW o
odszkodowanie i zadośćuczynienie za cenzurę prewencyjną. Na
dzień dzisiejszy (06.11.2024) do ukończenia zbiórki brakuje
2007 zł. Nie otrzymałem również 772 zł zasądzonych przez WSA i



NSA zwrotów kosztów sądowych i podróży na procesy w Warszawie,
co oznacza, że będę musiał formalnie wezwać ABW do zapłaty, a
w  razie  braku  wpłaty  złożyć  wniosek  do  sądu  o  tytuł
egzekucyjny  i  poprosić  o  pomoc  komornika.
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